
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Objednávka č. 4021007564 Ze dne 28.08.2017 

Odběratel-fakturační adresa 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Vavrečkova 275 
762 72 Zlín 
IČ: 70883521 DiČ: CZ70883521 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Dodavatel 
INGOS s.r.o. 
K Nouzovu 2090/6 
143 00 Praha 
Česká republika 

IČ: 64580903 DiČ: CZ64580903 

Číslo účtu: 000027-1925270277 I 0100 

Zboží dodejte na adresu: 

Termín dodání 04.09.2017 

Kontaktní osoba: doc. Buňka 
tel. 606 777 249 
20170/ZX20170156420/2602 

Vyřizuje Ing. Yvona Mužná 
Telefon + 420576031317 
E-mail muzna@ft.utb.cz 
Fax + 420576031318 
E-mail proel.zasOánífaktur:fakturace@rektorat.utb.cz 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Celk.vč.DPH 

Methylcellosolv 1000g 

1 bal = 1000ml 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Růmy 4046 
760 01 Zlín 

Ninhydrin 1000g 

1 bal = 40g 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Růmy 4046 
760 01 Zlín 

20,00 BAL 24.200,00 

2,00 BAL 51.425,00 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona Č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Strana: 1 z 3 

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka č. 4021007564 Ze dne 28.08.2017 

Thiodiglykol 5,00 BAL 3.327,50 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Růmy 4046 
760 01 Zlín 

Standard hydrolyzát 2,00 BAL 1.161,60 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Růmy 4046 
760 01 Zlín 

Standard Cya+ Met 2,00 KS 847,00 
sulfon-sirné 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Růmy 4046 
760 01 Zlín 

standard fyziologický 1,00 BAL 786,50 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Růmy 4046 
760 01 Zlín 

Chlorid lithný bezvodý 2,00 BAL 4.356,00 
1000g 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Růmy 4046 
760 01 Zlín 

Citronan lithný 4,00 BAL 5.808,00 
tetrahydrát 500g 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta technologická 
Růmy 4046 
762 72 Zlín 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo· I Iniverzita Tomáše Bati "e Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka Č. 4021007564 Ze dne 28 .08 .2017 

Celková hodnota objednávky : 

Schvaluje: Podpis: 

91 .911,60 

UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLíNĚ i 
Fakulla technologická 1\ 

VovrecKovn 275 , 76001 ZUn 
l é;1b8835~1,D IC:CZ70883521 4 

~~~,c.._~~.~_...J:;" ••• _ _ _____ _ 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 .000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona Č . 340/2015 Sb. 

Na faktu ře a dodacím listu uvádějte: 
- p řesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo' Ilniverzita Tomáše Bati ve Zl íně 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 


